
Elezioni dei rappresentanti degli studenti 
nei Consigli d'Area Didattica

della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale
21 e 22 maggio 2013

La  Commissione  Elettorale,  sulla  base  delle  operazioni  di  scrutinio  e  del 
Regolamento per le elezioni  dei rappresentanti  degli  studenti  nei Consigli  D'Area 
Didattica, dichiara eletti i seguenti studenti:
CdA INGEGNERIA AEROSPAZIALE (11) -

1. Cumbo Roberta
2. Delfino Francesca
3. Leo Daniele
4. Piermarini Sara
5. Saltari Francesco
6. Settembre Luca
7. Vilona Veronica
8. Adamczuk Claudia *
9. Lenzi Stefano *
10. Pesce Eugenio *
11. Di Ciaccio Lucio *

CdA INGEGNERIA AMBIENTALE (5) 
1. De Fioravante Paolo
2. Marzeddu Simone
3. Ratini Giorgio
4. Silvaggio Filippo
5. Fortunato Marco *

CdA INGEGNERIA CLINICA e BIOMEDICA(4)
1. El Abd Khalid detto “Kaled”
2. Franco Gianluca
3. Orru Giovanna
4. Coscia Marta Gina *
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CdA INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA (6)
1. Bellone Flavio
2. Cicone Giulia
3. D'Ancona Erika
4. Marinos Sophia
5. Monticelli Domizia
6. Sinisi Silvia

CdA INGEGNERIA ELETTRICA (5)
1. Parisella Davide
2. Deriu Mattia *
3. Sala Sasha *
4. Gatto Davide *
5. Greco Giacomo *

CdA INGEGNERIA ENERGETICA E NUCLEARE (4)
1. Ciafardini Alessia
2. Ferretti Patrizio
3. Gambino Arianna
4. Perinelli Silvia*

CdA INGEGNERIA CHIMICA E DEI MATERIALI (5)
1. Trapani Erika *
2. D'Amanzo Edoardo *
3. Campinoti Alessandro *
4. Pardo Francesco Giuseppe *

CdA INGEGNERIA CIVILE (Roma) (6)
1. Coviello Vito *
2. Paparella Giulio *
3. Lucchetti Francesco*
4. Lo Sterzo Giovanni*
5. Malgarini Federico*
6. Fantera Laura*
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 CdA INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE (Latina) (5)
1. Britti Dario*
2. Gasbarrone Riccardo*
3. Potenza Fabio*

CdA INGEGNERIA MECCANICA (Roma) (8)
1. Pizzuti Isabella*
2. Gregorio Graziano*
3. Salvemini Giacomo*
4. Romeo Daniele*
5. Fioravanti Fabio*
6. De Bartolomeis Andrea*
7. Di Tommaso Andrea*

CdA INGEGNERIA DELLE NANOTECNOLOGIE (5)
----------------------------------------------------------------------

CdA INGEGNERIA DEI TRASPORTI (2)
1. Tombesi Eros*
2. Rea Filippo*

CdA INGEGNERIA DELLA SICUREZZA E DELLA PROTEZIONE (4)
1. Cocca Brunella*

CdA INGEGNERIA EDILE-AMBIENTALE (Rieti) (3)

NB: *= elettorato passivo

In applicazione dell'art. 16 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti 
degli studenti nell'Assemblea di Facoltà e nei Consigli d'Area Didattica, entro 
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dieci  giorni  successivi  alla  pubblicazione  del  presente  Avviso  può  essere 
proposto ricorso alla Commissione elettorale centrale.

Si  invitano  i  rappresentanti  degli  studenti  eletti  a  inviare  al  Presidente  del 
proprio  Consiglio  d'Area  un'email  di  conferma di  accettazione  della  carica, 
completa di 

• Cognome e Nome
• data e luogo di nascita
• Numero di matricola
• Recapito telefonico
• email attiva

Ingegneria Aerospaziale:Guido De Matteis dematteis@dma.dma.uniroma1.it
Ingegneria Ambientale (Latina):Claudio Alimonti claudio.alimonti@uniroma1.it
Ingegneria Ambientale (Roma):Mattia Crespi mattia.crespi@uniroma1.it
Ingegneria Clinica e Biomedica: Franco Marinozzi franco.marinozzi@uniroma1.it
Ingegneria Chimica e dei Materiali:Maria Cristina Annesini annesini@uniroma1.it
Ingegneria Civile:Sebastiano Rampello sebastiano.rampello@uniroma1.it
Ingegneria Edile- Architettura:Paolo Cavallari paolo.cavallari@uniroma1.it
Ingegneria Elettrica:Ezio Santini ezio.santini@uniroma1.it
Ingegneria Energetica e Nucleare:Giovanni Paolo Romano 
romano@dma.ing.uniroma1.it
Ingegneria Edile Ambientale(Rieti):Daniela D'Alessandro 
daniela.dalessandro@uniroma1.it
Ingegneria Meccanica (Latina):Franco Rispoli franco.rispoli@uniroma1.it
Ingegneria Meccanica (Roma):Francesco Veniali francesco.veniali@uniroma1.it
Ingegneria dei Trasporti:Antonio Musso antonio.musso@uniroma1.it
Ingegneria della Sicurezza e Protezione:Massimo Guarascio 
massimo.guarascio@uniroma1.it
Ingegneria delle Nanotecnologie:Carlo Massimo Casciola 
carlomassimo.casciola@uniroma1.it

Roma 28 maggio 2013
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